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Studiuj z nami od października 2021 roku!

Kochasz czytać i godzinami możesz rozmawiać o filmach i serialach? Uwielbiasz
pisać, a fenomen języka nie przestaje Cię zaskakiwać? A może od zawsze marzysz
o tym, by pracować ze słowem (i pisanym, i mówionym)? Jeśli tak, to studia
polonistyczne są właśnie dla Ciebie! Sprawdź naszą ofertę i zarejestruj się już dziś!

Zastanawiasz się, czego będziesz się uczyła / uczył, wybierając poszczególne
specjalności na studiach I i II stopnia? Sprawdź ich krótki opis oraz śledź nasz profil
na Facebooku – tam co tydzień przedstawiamy najciekawsze przedmioty, które
będziesz zrealizować na studiach polonistycznych!

FILOLOGIA POLSKA PIERWSZEGO i DRUGIEGO STOPNIA

I. Poziom studiów: pierwszego stopnia, licencjackie, 6 semestrów

     1. Forma studiów: stacjonarne

     2. Zakres: nauczanie języka polskiego; wiedza o kulturze

II. Poziom studiów: drugiego stopnia, magisterskie, 4 semestry

     1. Forma studiów: stacjonarne

     2. Zakres: edytorstwo tekstów; nauczanie języka polskiego

Co gwarantujemy? Połączenie tradycji z nowoczesnością. Mają Państwo do wyboru
dwa zakresy kształcenia na pierwszym stopniu: 1) nauczanie języka polskiego, 2)
wiedzę o kulturze; oraz dwa zakresy kształcenia na drugim stopniu: 1) nauczanie
języka polskiego (kontynuacja studiów pierwszego stopnia), 2) edytorstwo tekstów.
Oferujemy  ciekawe  zajęcia,  dzięki  którym  zdobędziecie  zaawansowane
umiejętności  zawodowe.  Zabierzemy  Was  w  podróż  do  świata  literatury,
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przedstawimy sekrety języka polskiego oraz intrygujące nowości kulturalne. Dzięki
doświadczonej  kadrze  staniecie  się  profesjonalistami  poszukiwanymi  na  rynku
pracy.

Gdzie może pracować magister filologii polskiej? Wszędzie tam, gdzie ważne jest
wzorcowe  posługiwanie  się  polszczyzną  w  mowie  i  piśmie,  tworzenie  i  analiza
różnego  typu  tekstów i  kreatywność,  czyli  m.in.  w  szkołach,  redakcjach gazet,
stacjach radiowych i telewizyjnych, portalach internetowych, instytucjach kultury i
agencjach reklamowych.

Nauczanie języka polskiego

Uważasz,  że  język  polski  w  szkole  rozwijał  Twoje  rozumienie  świata  i  pomagał
wyrażać siebie? Może przeciwnie? Z lektur szkolnych wiało nudą, a gramatyka to
gra sama dla siebie i nic nie wniosła do Twojego życia? W obu tych przypadkach
ważne  jednak  było  to,  kto  spotykał  się  z  Tobą  podczas  lekcji,  kto  był  Twoim
nauczycielem.  Pomyśl  o  tym,  że  możesz  zostać  nauczycielem  ze  swoich
wyobrażeń,  a  nawet  marzeń.  Choć  dziś  lekceważony,  to  nadal  jest  zawód  z
przyszłością.  Możesz  zmienić  szkołę,  by  była  miejscem  życzliwych  spotkań  z
bohaterami rzeczywistymi i literackimi, by odkrywanie tajemnic języka wiązało się
z odkrywaniem wiedzy o ludziach, którzy się  nim posługują.  Daj sobie szansę  i
dołącz do nauczycieli z pasją. Bądź gotowy stanąć na drodze uczniów, którzy już
dojrzeli,  by  spotkać  osobą,  która  pokieruje  ich  uczeniem się.  Zostań  szkolnym
polonistą!

Wiedza o kulturze

„Kultura  jest  tym,  co  sprawiło,  że  człowiek  stał  się  czymś  innym  niż  tylko
przypadkowym  wydarzeniem  w  przyrodzie”,  warto  więc  poznać  ją  lepiej,
zapewniając sobie przy okazji perspektywy interesującej kariery. Dzięki zajęciom z
zakresu  wiedzy  o  kulturze  odkryjesz  tajemnice  sztuki  filmowej  i  teatralnej,
odwiedzisz  nowe,  fantastyczne  miejsca,  gdzie  będziesz  mógł  odbyć  praktyki
zawodowe  i  przekonasz  się,  że  poloniści  mogą  stać  się  także  doskonałymi
specjalistami z zakresu marketingu i animacji kultury oraz rzecznictwa prasowego i
public  relations.  Nauczysz  się  działać  twórczo  i  kreatywnie  patrzeć  na
rzeczywistość, a także poznasz sekrety skutecznego komunikowania się i reklamy.
Świat się zmienia, ale te umiejętności niezmiennie są cenione przez pracodawców.

Edytorstwo tekstów

Czytasz jakiś tekst w gazecie, książce czy na internetowym portalu i myślisz, że
można byłoby go napisać lepiej, poprawniej, przejrzyściej? Rażą Cię liczne błędy,
od których aż roi się w otaczających nas komunikatach? Masz moc pomysłów na
chwytliwe  hasła  w  reklamowej  kampanii?  Chcesz  prowadzić  blog  lub  ciekawą
internetową  stronę? A może sięgasz w swoich planach dalej, marząc o założeniu
własnego  wydawnictwa  wspierającego  literackie  talenty?  Z  naszej  oferty  na
studiach drugiego stopnia wybierz edytorstwo tekstów, które pozwoli Ci stać  się
profesjonalnym redaktorem, wydawcą,  korektorem. Nie tylko zdobędziesz dzięki
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temu  dyplom  magistra  filologii  polskiej,  ale  także  dodatkowe  praktyczne
umiejętności pozwalające z powodzeniem odnaleźć się w wielu zawodach.

Więcej informacji znajduje się tutaj: http://www.uwm.edu.pl/polonistyka/ 

i tu: https://www.facebook.com/polonistyka.uwm/

Wysokość czesnego: Brak. 
Długość trwania kursu: Studia I stopnia: trzy lata. Studia II stopnia: dwa lata. 
Linki: 

• http://www.uwm.edu.pl/polonistyka/
• https://www.facebook.com/polonistyka.uwm/

Słowa kluczowe: polonistyka, kultura, edytorstwo, nauczyciel, studia, Olsztyn 
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